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Bilancio di esercizio 2021




S

AGENZITA

ADM

SINTESI DELLO STATO PATRIMONIALE
Anno 2021

ATTIVITA

PASSIVITA E PATRIMONIO NETTO

B I

Immobilizzazioni Immateriali

Immobilizzazioni Materiali

Crediti
Disponibilita liquide

TOTALE ATTIVITA

esercizio 2021

157.649.218
52.957.809

44.477.430
1.615.797.249

1.870.976.748

A IX

IAvanzo dell'esercizio

Cause in corso
Oneri e spese future
Fondo per imposte, anche differite

IAltri rischi

Debiti verso fornitori

Debiti tributari

Debiti verso Istituti di previdenza e sicurezza
sociale

Altri debiti

TOTALE PASSIVITA

esercizio 2021

46.945.985

150.444.485
483.091.024
15.142.691
11.839.639

96.558.561
2.562.073

1.475.745
46.578.661

1.870.976.748
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SINTESI DEL CONTO ECONOMICO

ADM .. ., o021

2021
A) VALORE DELILA PRODUZIONE
A1) Provent per servizi resi 7.098.164
A 5)  Proventi e ricavi diversi 77.045.206
Ricavi definiti in convenzione ed integrazioni 842.913.769
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 927.057.139
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
B 6)  Costi della produzione per materie prime, sussidiarie ¢ di consumo 21.157.259
B7)  Costidella produzione per servizi 129.884.580
B8)  Costo per godimento beni di terzi 28.998.857
B9)  Costi per il personale 581.846.315
B 10) Ammortamenti e svalutazioni 55.377.691
B 12) Accantonamenti per rischi 5.997.670
B 13) Altri accantonamenti 8.502.136
B 14) Oneri diversi di gestione 13.495.260
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 845.259.769
DIFFERENZA TRA VALORE DELLA PRODUZIONE E COSTI DELLA PRODUZIONE 81.797.371
PROVENTI E ONERI FINANZIARI -4.441
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 81.792.930
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTI, ANTICIPATE E DIFFERITE 34.846.944
AVANZO DI GESTIONE 46.945.985
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RICLASSIFICAZIONE DEL CONTO ECONOMICO
ADM Schema «a valore aggituntoy

+ Valore della produzione

— Costi della produzione: beni e servizi
alore aggiunto

— Costi della produzione: lavoro dipendente

Margine operativo lordo

— Costi della produzione: ammortamenti e svalutazioni e oneri diversi

Risultato operativo caratteristico

— Oneri finanziati

Risultato ordinario

+/— Rettifiche di valore attivita finanziarie
+/— Proventi e oneti straordinari (¥
Risultato prima delle imposte

— Imposte sul reddito

Risultato (utile o perdita) di esercizio

2021

927.057.139
-194.540.503
732.516.637
-581.846.315

4,443
81.792.930
0
3.773.637
81.792.930
-34.846.944
46.945.985
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ADM

Risultato operativo caratteristico

Risultato (utile o perdita) di esercizio

Valore aggiunto

Margine operativo lordo

Risultato ordinatio

Risultato prima delle imposte

Rappresentazione dei risultati d'esercizio
Esercizi 2020-2021

- 100 200 300 400 500 600 700
R15ultat(? (utﬂe' op erdita) RISUlt?tO prima delle Risultato ordinario Risultato operativo Margine operativo lordo Valore aggiunto
di esercizio imposte caratteristico
m 2021 46.945.985 81.792.930 81.792.930 81.797.371 150.670.322 732.516.637
= 2020 - 35.365.921 35.383.128 35.382.811 92.524.982 714.767.739
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BT 1

AGENZIA

ADM

Ripartizione dei costi per natura

Anno 2021

Ammortamenti e svalutazioni
55.377.691
7%

Costi della produzione per materie
prime, sussidiarie e di consumo
21.157.259
2%

Costi per il personale
581.846.315
69%

Altro
49.152.325
6%

Accantonamenti per rischi
5.997.670  0,7%

Altri accantonamenti
8.502.136 1%

Oneri diversi di gestione
13.495.260 2%

Costi della produzione per servizi
129.884.580
15%

Costo per godimento beni di terzi
28.998.857
3%
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